Palmares races laitieres

Championne Supréme race laitiére

319 Ptit Coeur Power BARBAJOLIE

Championnat Holstein Senior

Championne
311 Ptit Coeur Chief MIKI

Vice-championne
281 HOppliger Kingsley GENA

Mention honorable
345 HOppliger Bankroll HIRAGANA

Championnat Holstein Junior

Championne
35 Ptit Coeur Mr Rosco DING DONG

Vice-championne
106 CAPJ Crushabull RORKA

Mention honorable
135 Hellender Apps THALYA

Championnat Red Holstein Senior

Championne

319 Ptit Coeur Power BARBAJOLIE
Vice-championne

290 Ptit Coeur Crown MACHERIE
Mention honorable

291 Siegsoleil Achilles KYLIE

Palmares 2023
Saignelégier - 18 mars 2023

Juge : Bruno Charriére (Cerniat)

Frossard Roger, Les Pommerats

Frossard Roger, Les Pommerats
Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds

Frossard Roger, Les Pommerats
Frossard Roger, Les Pommerats

Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin

Frossard Roger, Les Pommerats
Frossard Roger, Les Pommerats

Siegenthaler Jean & Steven, Mont-Soleil
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Championnat Red Holstein Junior

Championne
83 Ptit Coeur Avatar BABYGIRL

Vice-championne
66 Jouxvey Jordy DARVINA

Mention honorable
115 Pichoux-Red O Kaffeine-E BRINA

Championnat Jersey

Championne
247 ROCMOUNTAIN Barnabas RACHELLE

Championnat Brown Swiss

Championne
256 Scharz BS Grischa Star BALIA-ET

Palmares races mixtes

Championne Supréme race mixte

206 TAMIANA

Championnat Simmental

Championne
198 LaSommer Silber WANILLA

Championnat Swiss Fleckvieh

Championne
206 TAMIANA

Championnat Montbéliarde

Championne
217 La Tuiliére Jozual Jb VITO

Frossard Roger, Les Pommerats

Renevey Christiane & Frédéric, La Chaux-de-Fonds

Pfister Patrick, Sornetan

Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin

Schéarz Cédric, Renan

Juge : Nicolas Bucher (Ecurcey - France)

Menoud Red, Mbtiers

Schnegg Fritz, La Tanne

Menoud Red, Mbtiers

Reymond Danny, Jongny
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Classement Holstein

Catégorie 1

p 35
45
43
42
33
38
46

1
2
3
4
5
6
7
8 41

Ptit Coeur Mr Rosco DING DONG
BASINA

Stauffred Mirand ICE-TEA
Stauffred Chief ARMADA
Stauffred Chief ALIBI

Du Pélu Sidekick OASIS

Le Crét-Brdlé Sidekick ALPINE
Montpalais Sidekick LADYGAGA

Catégorie 3

72
71
73
75
74
80
70
79
69

©
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Le Maupas Addison X DIVINE
Melandre Arrow IANNA
Terreaux Tropic LOVELY

Robi Holstar Sidekick NANCY
Habe'Roches Chief BRITANIA
Hegersyl Quello JILL
Baugosse Sidekick MARCYLIA
Eratype Sidekick SIDERRY
Bossred'v Bad RIVER

Catégorie 5

1p 106

99
104
103
111
110
109
108
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CAPJ Crushabull RORKA

La Matenne Barolo Sg SUNKISS
Neufs Prés Addison GALAXY

Bil-R. Artist ROBYNN

F.F. des Princes Macnut STAR NIGHT
Les Chaux Sidekick ABY

Montjoie Silvio MEVIO

DOUCEUR

Frossard Roger, Les Pommerats

CE Gigandet Alain & Jean, Le Prédame
Stauffer Frédy & Fils, La Chaux-de-Fonds
Stauffer Frédy & Fils, La Chaux-de-Fonds
Stauffer Frédy & Fils, La Chaux-de-Fonds
Zahnd Vincent, La Ferriére

Cerf Christophe & Fils, Les Bois

Berger Fredy, Ocourt

Graber Jacques, Sornetan

Oppliger André, La Ferriere

Terreaux Matthieu, Lugnez

Rohrbach Robert & Raphaél, Tramelan
Habegger Wilfred & David, Roches
Heger Sylvain, La Chaux-du-Milieu
Baume Silvio, Les Breuleux

Erard Didier & Loic, St-Brais

Boss Jean-Daniel & Vincent, Le Paquier

Frossard Roger, Les Pommerats

Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous
Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

Buhler Raymond, Courtelary

Amstutz Frank & Marc, Mont-Tramelan
Heger Sylvain, La Chaux-du-Milieu

Dubail Pierre-Yves, Les Pommerats

Barben Thierry, La Chaux-de-Fonds
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Catégorie 7

1 p 135 Hellender Apps THALYA Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin
2 137 Siegsoleil Chief JADORE Siegenthaler Jean & Steven, Mont-Soleil
3 144 Rocmountain Addison BEYLANA Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin
4 140 SALLY Barben Thierry, La Chaux-de-Fonds
5 142 La Matenne Letsgo SUNISUP Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous
6 130 Jagmiéville Bad WAKANDA Jaquet Pascal & Fils, La Sagne
7 133 Gigand Apple Crisp CADILLAC Gigandet David & Lucien, Les Genevez
8 143 Chollet-Star Power ELEGANTE-RF Menoud Red, Mbtiers
9 134 Bil-R. Tatoo QILIMANJARO Buhler Raymond, Courtelary
10 132 MAIKA Lerch Mathias, Les Reussilles
11 138 S BrolImac IKYLIE Dubail Pierre-Yves, Les Pommerats

Catégorie 19

1 p 281 HOppliger Kingsley GENA Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds

2 275 Haldis Chief CANDIA Menoud Red, Métiers

3 271 Ptit Coeur Echo ENVIE Frossard Roger, Les Pommerats

4 273 Le Paigre Unix DOROTHY Juillerat Francois & Thierry, Lajoux

5 276 F.F.des Princes Grandprix CHLEA Amstutz Frank & Marc, Mont-Tramelan

6 277 HOppliger Jump FELICITA Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds

7 267 Rocmountain Chief MADYNNA Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin
8 279 BISCOTTE Habegger Wilfred & David, Roches

Catégorie 21

1 311 Ptit Coeur Chief MIKI Frossard Roger, Les Pommerats
2 p 301 Terreaux Jacoby JUSTESSE Terreaux Matthieu, Lugnez
3 309 La Bottiére Chief CAROLA CE Béroie-La Bottiére Gerber Markus & Scheidegger David, Bellelay
4 304 Tschaly Chief CERISE Aubry Philippe, La Chaux-des-Breuleux
5 300 F.F.des Princes Casper O'KABELLE Amstutz Frank & Marc, Mont-Tramelan
6 308 Bossred'v Boom RIVALE Boss Jean-Daniel & Vincent, Le Paquier
7 302 La Cerliere Solomon MINESOTA Gasser Martial, Les Pontins
8 305 Eratype O Kaliber OKALINA Erard Didier & Loic, St-Brais
9 313 Eratype Dewars DEVINETTE Erard Didier & Loic, St-Brais
10 310 LA CHApell Cold ARTEGA Pellaton Matthieu & Karolina, La Chatagne
11 306 Patalours Rambo MODESTY Haldimann Sébastien, Les Pommerats
12 312 Muller Chief HAIFA Lerch Didier, La Tanne
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Catégorie 23
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345
342
341
335
339
348
334
331
336
337
333

HOppliger Bankroll HIRAGANA
Dano NEDEN

Le Paigre Gold Chip ALANA
Menoud Red Amazing YOUMEA
Mattenhof Diamondback SUNBLACK
GS Alliance Addiction O'KESHA
DJAMILA

Chételat Chief AUDI

MALIKA

Chaux-Red Power ROLLS-ROYCE
Monny Eudon DOUCHKA

p = meilleur pis de catégorie

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds
Rey Christian & Jacques, Les Verrieres

Juillerat Francois & Thierry, Lajoux

Menoud Red, Mbtiers

Pfister Patrick, Sornetan

Rey Christian & Jacques, Les Verrieres

Barben Thierry, La Chaux-de-Fonds

Chételat Patrick & Lucas, Courcelon

Barben Thierry, La Chaux-de-Fonds

Thiévent Sébastien, Les Reussilles

Mojon Joanie, La Sagne
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Classement Red Holstein

Catégorie 2

66
56
62
64
68
52
55
50
54
63
59
65
58
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Jouxvey Jordy DARVINA
Siegsoleil Ammo BELLA

La Cerliere Mr I'Mac MILEIKA
Maix-Baillod Attraction-E BOSTON
Gigand Power APACHE
Baur'sheima Swingman SWISSGIRL
Le Maupas Attraction CALINE
Hautdescréts Attraction AVARA
Milksource Altitude TEQUENA
Holst-Moser Brenaco HONGRIE
Maix-Baillod Attraction-E AURORA
MAQUITA

CHRISTA

Catégorie 4

1p 83
2 91
3 82
4 84
5 98
6 94
7 92
8 85
9 90
10 93
11 97
12 89
13 87
14 86
15 96

Ptit Coeur Avatar BABYGIRL
swissgen Arland Sg SELLA SG
BRUNA

Terreaux Achilles LINNA

Bul-R. Crushabull RED -GIRL
Sibéria Achilles SOFIA

La Cerliere Bad FOREVER
Budjon-Vail Altitude SWISSY
LesVacheries Attraction-E HAYEK
Neufs Prés Awesome THAIA
Rocmountain Diamondback PEPYTA
TGD-Holstein Attraction BEAUTY
NEPTUNE

WASHINGTON

Burkhalter's Cron Royal DOLLY

Catégorie 6

1p 115
120
119
117
123
128
122
113
126
118
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Pichoux-Red O Kaffeine-E BRINA
Melandre Cheer LILI-ROSE
Siegsoleil Escobar JAINA
Hautdescréts Attractio DIXIE

La Brevena Jordy BACARA
Jagmiéville Jordy ORIGAMI
Baur'sheima Airolo ARNIKA
BALDI

Burkhalter's Jordy TIFONE
JUPITER

Renevey Christiane & Frédéric, La Chaux-de-Fonds

Siegenthaler Jean & Steven, Mont-Soleil
Gasser Martial, Les Pontins

Bugnon Christian, Le Cerneux-Péquignot
Gigandet David & Lucien, Les Genevez
Baur Heinz, Travers

Graber Jacques, Sornetan

Ganguin Nicolas & Christine, Eschert
Lerch Didier, La Tanne

Moser Heinz, Courtelary

Bugnon Christian, Le Cerneux-Péquignot
Nicolet Pierre-Yves & Grégory, Brot-Plamboz
Loosli Markus, Le Fuet

Frossard Roger, Les Pommerats

Baur Heinz, Travers

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds

Terreaux Matthieu, Lugnez

Buhler Raymond, Courtelary

Huguenin Jérémy, La Brévine

Gasser Matrtial, Les Pontins

Pellaton Matthieu & Karolina, La Chatagne
Brahier Fabien, Lajoux

Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin

Siegenthaler Jean & Steven, Mont-Soleil
Paupe Wanda & Philippe, Les Bois
Frésard Romain & Ivann, Muriaux
Burkhalter John, Court

Pfister Patrick, Sornetan

Oppliger André, La Ferriere

Siegenthaler Jean & Steven, Mont-Soleil
Ganguin Nicolas & Christine, Eschert
Huguenin Adamir, La Brévine

Ducommun Xavier & Marilyne, Brot-Plamboz
Baur Heinz, Travers

Paupe Wanda & Philippe, Les Bois
Burkhalter John, Court

Girardin Richard & Sarah, Montmelon
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Catégorie 20

1 290 Ptit Coeur Crown MACHERIE Frossard Roger, Les Pommerats

2 291 Siegsoleil Achilles KYLIE Siegenthaler Jean & Steven, Mont-Soleil

3 295 Jouxvey Jordy LISA Renevey Christiane & Frédéric, La Chaux-de-Fonds

4 289 Chaux-Red Achilles RHAPSODY Thiévent Sébastien, Les Reussilles

5 p 298 Neufs Prés Artiste FROSTY Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

6 285 Hautdescréts Devour HANAKINE Ganguin Nicolas & Christine, Eschert

7 296 Jagmiéville Bad OVOMALTINE Jaquet Pascal & Fils, La Sagne

8 288 LesVacheries Echo FIESTA Brahier Fabien, Lajoux

9 297 Gigand Bad SULTANE Gigandet David & Lucien, Les Genevez
10 292 LA CHApell Jordy MYSTIFIER Pellaton Matthieu & Karolina, La Chéatagne
11 286 Fortale Devour HOLLANDE Stauffer Frédy & Fils, La Chaux-de-Fonds
12 294 Sibéria Incredibull FUGEE Maire Léa, Les Verriéres
13 293 Sibéria Redstream ELSA Huguenin Jérémy, La Brévine

Catégorie 22

1 p 319 Ptit Coeur Power BARBAJOLIE Frossard Roger, Les Pommerats

2 316 La Matenne Bad DANETTE Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous

3 323 Chaux-Red Power CALIFORNIE Thiévent Sébastien, Les Reussilles

4 327 Xr SAV Red Bugnon Christian, Le Cerneux-Péquignot

5 321 Petits-Ponts Captain PASTEQUE Raymondaz Thierry, Dany & Thibault, Les Ponts-de-Martel
6 315 Baur'sheima Bombastic BRYONIA Baur Heinz, Travers

7 318 Laderach's Axel PETRONA Menoud Red, Métiers

8 324 Rocmountain Vincent BETHANY Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin
9 325 Neufs Prés Awesome CHARLYNE Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

p = meilleur pis de catégorie
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Classement Jersey

Catégorie 15

1 p 230 Petit'Bil Quintana ALTIA Spycher Mathurin, Sonvilier

2 234 Le Crét-Br(lé Casino ROULETTE Cerf Christophe & Fils, Les Bois

3 233 ROCMOUNTAIN Vip PRANNY Rohrbach Robert & Raphaél, Tramelan
4 232 Gollettes Jxbellman DYNASTIE Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

5 227 CHETELAT Tequila CHIPIE Chételat Patrick & Lucas, Courcelon

6 229 Bil-R Magician RAGUSA Bihler Raymond, Courtelary

7 228 Grands-Bois Choice TRINITY Cerf Christophe & Fils, Les Bois

8 231 Le Crét-Brilé Altaaplu OXYGENE Cattin Joél & Zélie, Les Breuleux

Catégorie 16

1 p 247 ROCMOUNTAIN Barnabas RACHELLE Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin
2 245 Redspy Topeka TOPAZE Spycher Mathurin, Sonvilier

3 240 Bil-R Victoriou PEANUTS Bihler Raymond, Courtelary

4 241 ROCMOUNTAIN Oliver-P ROXY Rohrbach Robert & Raphaél, Tramelan

5 246 GENTILLE Rey Christian & Jacques, Les Verrieres

6 238 Birkli's JE Casino CASSIA Burkhalter Manfred, Sorvilier

7 243 ALTESSE Spycher Mathurin, Sonvilier

8 366 INDIA Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin

p = meilleur pis de catégorie
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Classement Brown Swiss

Catégorie 17

1 p 256 Scharz BS Grischa Star BALIA-ET Schéarz Cédric, Renan
2 249 Schérz BS Brice UNIX Schérz Cédric, Renan
3 248 Schéarz BS Dreamer ELEONORE Reymond Noé, Renan
4 251 Paupe BS Lennox OCARINA Paupe Wanda & Philippe, Les Bois
5 250 Paupe BS Surselvastar GALAXIE Paupe Wanda & Philippe, Les Bois

Catégorie 18

1 p 259 Scharz BS Franky JUDITHE Schérz Cédric, Renan
2 260 Schéarz BS Grischa Star UDINA Schéarz Cédric, Renan
3 264 Scharz BS Anibal KALIBRA Schéarz Cédric, Renan
4 265 Plain Fahyn Astro ASCONA Kohli Martin, Perrefitte
5 261 Plain Fahyn Bavegna BEVERLY Kohli Martin, Perrefitte
6 364 Scharz BS Anibal ANJA Schéarz Cédric, Renan
7 258 FANTAISIE Niederhauser Andréas, Renan

p = meilleur pis de catégorie
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Classement Simmental

Catégorie 9

1p 166 TAMISE Monnat Claude-Francois & Heidi, La Chaux-de-Fonds

2 165 GANDRIA Monnat Claude-Francois & Heidi, La Chaux-de-Fonds
3 168 Osika Rafaele JULIETTA Kaufmann Hermann, St-Ursanne
4 161 ULYSSIA Berger Thomas, La Ferriere
5 163 BABETTE W thrich Famille, Court
6 170 MURIELLE Gilgen Frédéric, Tavannes
7 167 Des Vignes Fels NICKY Burkhalter Ismaél, Souboz
8 169 TANIA Gilgen Frédéric, Tavannes
9 164 IRIS Perrin Cyril, Rochefort
10 160 BiuhlDeFerr Flavio LAURYA Bihler Rudy, La Ferriere

Catégorie 12

1 p 198 LaSommer Silber WANILLA Schnegg Fritz, La Tanne

2 204 RONJA Kaufmann Hermann, St-Ursanne
3 199 UTTA Gilgen Frédéric, Tavannes

4 203 MARA Freiburghaus Fritz, Perrefitte

5 205 RIHANNA Berger Thomas, La Ferriére

6 202 FARCEUSE Perrin Cyril, Rochefort

p = meilleur pis de catégorie

www.arcjuexpo.ch



Classement Swiss Fleckvieh

Catégorie 10

1 p 177 Des Vignes Lovato ASHLEY Burkhalter Ismaél, Souboz

2 172 Harzer Kilian Sf LEILA Lithi Christophe, Court

3 171 Des Pruats Florino IDALIA Augsburger Detlev, La Ferriere

4 179 Neukomm Aslan LOUBANA Neukomm Paul-André & Nicole, Champoz

5 175 RUBINA Monnat Claude-Francois & Heidi, La Chaux-de-Fonds

6 178 Petits-Ponts Alaska SONIA Raymondaz Thierry, Dany & Thibault, Les Ponts-de-Martel
7 176 Neukomm Florino LEMY Neukomm Paul-André & Nicole, Champoz

8 173 FALBALA Girardin Richard & Sarah, Montmelon

9 174 BilhlDeFerr Pickel DIANA Bihler Rudy, La Ferriere

Catégorie 13

1p 206 TAMIANA Menoud Red, Mbtiers
2 208 Harzer Joy LOUANA Lathi Christophe, Court

p = meilleur pis de catégorie
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Classement Montbéliarde

Catégorie 8

1p 157
154
146
153
159
148
156
155
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CIGOLINE

Cornoline Memory Jb DEXTER
RIZOTTO NABI

Cornoline Nisbonne DALIDA
REVEUSE

Nexen RADIO

LOUISIANE

RAFALE

Catégorie 11

1p 180
2 190
3 188
4 187
5 191
6 184
7 182
8 186
9 185
10 195
11 196
12 197
13 189
14 194

RADIEUSE

LAMBADA

Cornoline Macintosh MALONE
La Tuiliere Hallez BELLADONNA
COCOTTE

THALASSA

PARISA

Le Communal Huard Jb NERINE
CATARINA

JULEONE

SOFRANE

MIRCURY

BAMBOU

GUINEE

Catégorie 14

1p 217
216
222
219
224
218
215
365
357
226
223
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La Tuiliere Jozual Jb VITO
CIGALE

VENICE

UDINE

TORPILLE

RAFINE

ULINE

SEVEN UP

La Tuiliere Vigor SOFIA

Le Communal Galpage Jb GIROUETTE

BLEUETTE

p = meilleur pis de catégorie

Henry Michel & Maxence, Damphreux
Girardin Fréeres & Alicia, Cornol
Stegmann Eric & Roland, Boncourt
Girardin Fréeres & Alicia, Cornol

Oberli Jean-Pierre & Nicolas, Soubey
Stegmann Eric & Roland, Boncourt
Hutmacher Roger, Le Bémont

Oberli Jean-Pierre & Nicolas, Soubey

Oberli Jean-Pierre & Nicolas, Soubey

CE Rey Pascal & Jonathan, Les Verrieres
Girardin Freres & Alicia, Cornol

Reymond Danny, Jongny

Oberli Jean-Pierre & Nicolas, Soubey

Bovey Frédéric, Prahins

CE Gigandet Alain & Jean, Le Prédame

CE Erb Christian & Fils, L'Auberson

Oberli Jean-Pierre & Nicolas, Soubey

Maire Léa, Les Verrieres

CE Mathey Isabelle & Hirschy Jérdbme, La Sagne
CE Mathey Isabelle & Hirschy Jérdbme, La Sagne
Studer Daniel, Lugnez

Junod Philippe & Florence, Mutrux

Reymond Danny, Jongny

Henry Michel & Maxence, Damphreux

Junod Philippe & Florence, Mutrux

CE Faivre Roger & Rosselet Paul-Eric, Le Cerneux-Péquignot
CE Faivre Roger & Rosselet Paul-Eric, Le Cerneux-Péquignot
Gerber-Soguel Eric & Valérie, Vendlincourt

Christen Daniel, Chézard-St-Martin

Junod Philippe & Florence, Mutrux

Reymond Danny, Jongny

CE Erb Christian & Fils, L'Auberson

Hutmacher Roger, Le Bémont
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Classement Longévité

Catégorie 24

1p 353
352
356
351
355
366
357
364
365
360
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Menoud Red Rosy-Bolt SIDOINE
Zwygart Dude SPECTRA

Le Maupas Atwood LADY GAGA
Drognens Gold Chip JAMAIQUE
Plattery Addiction ARIZONA
INDIA

La Tuiliere Vigor SOFIA

Schérz BS Anibal ANJA

SEVEN UP

Burkhalter's Galba TIARA

p = meilleur pis de catégorie

Menoud Red, Métiers

Oppliger Yves, La Ferriere

Graber Jacques, Sornetan

Barben Thierry, La Chaux-de-Fonds

Bugnon Christian, Le Cerneux-Péquignot

Rohrbach Nyla, Leya, Mayline & Christophe, Mont-Crosin
Reymond Danny, Jongny

Schérz Cédric, Renan

Junod Philippe & Florence, Mutrux

Burkhalter John, Court
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Présentation des veaux par les enfants

Catégorie A

Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo

MILKA

Jouxvey Alpha LORENA
ALICANTE

Neufs Prés Luxor QUINOA

LYA

IRINA

NOELIA

BiL-R. Canadian Club TRUFFE
Des Pruats Obama ILANKA
Rocmountain Canadian Club ROXANA
Redspy Chocochip CHARMY

Catégorie B

Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo
Ex aequo

Ex aequo

UMEA

Chrisma Perlo AFRICA

Neufs Prés Spirit QUINCY

Le Paigre Delta-Lambda ALIX
GENTILLESSE

Rocmountain Ferdinand MELYSSA
PRESTIGIEUSE

CALINE

ZALITRA

Chapatte Thomas, Tavannes
Renevey Nathan, La Chaux-de-Fonds
Weber Eloise, Malleray

Paroz Mattia, Saicourt

Oppliger Kilian, La Chaux-de-Fonds
Oppliger Sophie & Lydia, La Chaux-de-Fonds
Marti Matt & Lisa, Les Reussilles
Delplanque Joan, Les Pommerats
Schmid Gabriel, La Ferriére
Rohrbach Nyla, Mont-Crosin

Spycher Kimea, Sonvilier

Gilgen Yanic, Tavannes

Oberli Garance, Les Genevez
Paroz Léonie, Saicourt

Juillerat Liam, Lajoux

Rey Kim, Les Verrieres

Rohrbach Leya, Mont-Crosin
Maitre Ryan, Tavannes
Cortello-Wermeille Lucie, Soubey

Rey Lia, Les Verrieres
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